
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ 

ОБРАЗОВАНИЯ ЛАИШЕВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН»

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА 
УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

МЭГ АРИФ ИДАРЭСЕ»

Горького ул., д. 36а, г. Лаишево, 422610, 

Тел./факс: 8(8-4378)2-92-31
E -m ail: letc@ inbox.ru

Лаеш шэИэре, Горький урамы, 36а нчейорт, 

422610,Т ел./ф акс: 8(8-4378)2-92-31

E -m ail; le tc@ inbox .ru

ПРИКАЗ
от 10 декабря 2019 года №569

Об итогах муниципального этапа всероссийской олимпиады 
школьников по предмету «Физическая культура»

На основании приказа управления образования № 499 от 08.11.2019 года 
«О проведении муниципального этапа всероссийской и республиканской 
олимпиады школьников в 2019-2020 учебном году», 29 ноября 2019 года 
(теоретический тур) и 30 ноября 2019 года (практический тур) на базе МБОУ 
«Сокуровская СОШ им. Г.Р. Державина» была проведена олимпиада по 
предмету «Физическая культура» среди учащихся 7-11 классов. В олимпиаде 
приняло участие 39 учащихся 7-11 классов из 16 школ района. На основании 
протокола жюри олимпиады, приказываю:
1. Признать победителем:
1.1 Рафикову Альбину Радиковну, ученицу 7 класса МБОУ "Столбищенская 
общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза Алексея 
Петровича Малышева" (90 баллов из 100);
1.2. Анисимова Данила Сергеевича, ученика 8 класса МБОУ "Столбищенская 
общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза Алексея 
Петровича Малышева"(86 баллов из 100);
1.3. Идиятуллину Ралину Ильшатовну, ученицу 10 класса МБОУ 
"Габишевская средняя общеобразовательная школа имени Махмута 
Ахметовича Гареева" (88 баллов из 100);
1.4. Зарипова Газиза Гафуровича. Ученика 11 класса МБОУ "Малоелгинская 
средняя общеобразовательная школа" (92 балла из 100).
2. Признать призёрами:
2.1. Сибгатову Камилю Курбангалиевну, ученицу 7 класса МБОУ 
"Малоелгинская СОШ» (84 балла из 100);
2.2. Фёдорову Милану Константиновну, ученицу 7 класса МБОУ 
"Сокуровская СОШ им.Г.Р.Державина» (84 балла из 100);
2.3. Савельеву лиану Юрьевну, ученицу 7 класса МБОУ «ЛСОШ №2 имени 
Героя Советского Союза Б.К.Кузнецова» (80 баллов из 100);
2.4. Чернова Александра Александровича, ученика 7 класса МБОУ «СОШ пос.

mailto:letc@inbox.ru
mailto:letc@inbox.ru


им. 25 ОктяОря» (75 баллов из 1U0);
2.5. Хасанову Диану Шамилевну, ученицу 8 класса МБОУ "Нармонская 
СОШ" (80 баллов из 100);
2.6. Ковалёву Ксению Романовну, ученицу 8 класса МБОУ 
«Среднедевятовская СОШ» (80 баллов из 100);
2.7. Загидуллина Аяза Руслановича, ученика 8 класса МБОУ "Габишевская 
СОШ имени М.А. Гареева"(78 баллов из 100);
2.8. Сибгатуллина Рамазана Рамилевича, ученика 8 класса МБОУ 
"Державинская ООШ"(78 баллов из 100);
2.9. Хайруллина Булата Фанисовича, ученика 8 класса МБОУ «Кирбинская 
СОШ» (75 баллов из 100);
2.10. Дрель Ксению Евгеньевну, ученицу 9 класса МБОУ "Никольская СОШ" 
(77 баллов из 100);
2.11. Зиновьеву Кристину Николаевну, ученицу 9 класса МБОУ «СОШ 
пос.им.25 Октября» (77 баллов из 100);
2.12. Гатауллина Ильмира Ильясовича, ученика 9 класса МБОУ 
«Малоелгинская СОШ» (73 балла из 100);
2.13. Хасанову Фанзию Расимовну, ученицу 10 класса МБОУ «Малоелгинская 
СОШ» (85 баллов из 100);
2.14. Шакирова Карима Рафисовича, ученика 10 класса МБОУ 
«Столбищенская СОШ имени Героя Советского Союза А.П. Малышева» (79 
баллов из 100);
2.15. Халикова Ильхама Ильдусовича, ученика 10 класса МБОУ «ЛСОШ №2 
имени Героя Советского Союза Б.К.Кузнецова» (79 баллов из 100);
2.16. Низамову Алину Дамировну, ученицу 11 класса МБОУ «Сокуровская 
СОШ им. Г.Р. Державина» (85 баллов из 100);
2.17. Байгазиева Акыйката, ученика 11 класса МБОУ «Рождественская СОШ» 
(76 баллов из 100).
3. Учителям, подготовивших победителей муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников по предмету «Физическая культура», 
подготовить учащихся к участию в региональном этапе всероссийской 
олимпиады школьников.
4. Рекомендовать руководителям образовательных учреждений поощрить 
премией и объявить благодарность учителям, подготовивших победителей и 
призёров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по 
предмету «Физическая культура».
5. Настоящий приказ довести до всех общеобразовательных учреждений 
района.

И.о. начальника И.Г. Арсланов


